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Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunta 02.04.2024 § 23 
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ASIA 
Ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukainen ilmoituspäätös eläinsuojaa 
koskevasta ilmoituksesta koskien eläinsuojatoiminnan olennaista 
muuttamista Pihtiputaan kunnan Muurasjärven kylässä tilalla Tuomela 
601-403-111-11. 
 
TOIMINNANHARJOITTAJA 

 maatalousyhtymä 
 

44880 Muurasjärvi 
 

LAITOS 
Ilmoitus koskee nykyisen toiminnan laajentamista siten, että nykyisen 
pihattonavetan läheisyyteen rakennetaan uusi lypsykarjapihatto ja 
vasikoille erillinen rakennus. Uuteen lypsykarjapihattoon tulee paikat 
215 lypsylehmälle, nykyiseen pihattoon sijoitetaan hiehot (6-24 kk) 90 
kpl ja vasikkakasvattamoon 75 kpl (0-6 kk) vasikkaa. Uusi 
lypsykarjanavetta tulee pääasiassa lietelantajärjestelmälle. 
 
Tilakeskus sijaitsee tilalla Tuomela, , Muurasjärvi. 
 
ILMOITUKSEN KÄSITTELYN PERUSTE 
Eläinsuojatoiminta on ilmoituksenvaraista, kun eläinsuoja on 
ympäristönsuojelulain (257/2014) liitteen 4 kohdan 5a mukaan 
tarkoitettu vähintään 50 ja alle 300 lypsylehmälle. 
 
ILMOITUKSEN KÄSITTELEVÄ TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 115 a §:n toisen ja neljännen mom. 
perusteella kunnan ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee 
ympäristönsuojelulain liitteen 4 kohdan 5a mukaisen vähintään 50 ja 
alle 300 lypsylehmälle tarkoitetun eläinsuojantoimintaa koskevan 
ilmoituksen. Pihtiputaan kunnassa toimivaltainen viranomainen 
ympäristönsuojelulain 10 a-luvun mukaisessa ilmoitusmenettelyssä on 
Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunta. 

 
TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT JA ALUEEN KAAVOITUSTILANNE 
Kyseessä on olemassa oleva toiminta, jota on tarkoitus laajentaa. 
Tilakeskus sijaitsee Muurasjärven kylällä sijoittuen oikeusvaikutteisen 
Muurasjärven kulttuurimaiseman osayleiskaava-alueelle. 
Tilakeskukseen kohdistuu kaavamerkintä ME (Kotieläintalouden 
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suuryksikön alue: Alue on tarkoitettu sellaisen kotieläintalouden 
harjoittamiseen, joka eläinmäärän perusteella edellyttää 
ympäristönsuojelulain 28§:n mukaisen ympäristöluvan. Numero osoittaa 
alueella sijaitsevien rakennuspaikkojen enimmäismäärän. Alueella 
sallitaan kotieläintaloutta ja muuta maataloutta palvelevien rakennusten 
sekä maataloustuottajan oman asunnon rakentaminen.) ja MT 
(Maatalousalue: Alue on tarkoitettu maatalouden harjoittamiseen. 
Alueella sallitaan ainoastaan maatalouteen liittyvä rakentaminen, joka 
ensisijaisesti tulee sijoittaa talouskeskusten läheisyyteen. Peltoalue 
suositellaan pidettäväksi viljelykäytössä ja avoimena. Ranta-alueen 
mahdollinen rakennusoikeus on tilakohtaisesti siirretty rakentamisen 
sallivalle alueelle.)  

Kaavamerkinnät eivät ole ristiriidassa nyt suunnitellun toiminnan 
laajentamisen kanssa. 

SIJAINTIPAIKAN YMPÄRISTÖ 
Eläinsuojailmoituksen kohteena oleva uusi lypsykarjapihatto ja 
vasikkakasvattamo rakennetaan Pihtiputaan kunnan Tuomelan tilalle 
osoitteessa Mäkeläntie 83. Tuomelan tila sijaitsee Muurasjärven 
taajamasta noin 3 kilometriä Reisjärventietä pitkin luoteeseen. 
Eläinsuojat sijaitsevat Muurasjärven valtakunnallisesti arvokkaalla 
maisema-alueella. Tilan talouskeskus ei sijaitse tärkeällä tai muulla 
vedenhankintaan soveltuvalla pohjavesialueella. Tilakeskuksesta 
Särkiharjun pohjavesialueelle (09 601 51) on matkaa noin 700 metriä ja 
Muurasjärven pohjavesialueelle (09 601 04) noin kilometri. 

Tuomelan tilan lähin asuinrakennus on noin 300 metrin etäisyydellä. 
Uudesta rakennettavasta navetasta lähimpään naapuriin tulee noin 190 
metriä. 

TIIVISTELMÄ ILMOITUKSEN MUKAISESTA TOIMINNASTA 
Tilalla on harjoitettu maidontuotantoa jo ennestään. Toimintaa tullaan 
laajentamaan rakentamalla nykyisen pihattonavetan läheisyyteen uusi 
lypsykarjapihatto sekä vasikoille erillinen kasvattamo. Tällä hetkellä 
eläimiä on myös noin 300 metrin etäisyydellä sijaitsevalla Haapa-ahon 
tilalla. Laajennuksen jälkeen Haapa-ahon tilalla ei tulla pitämään 
eläimiä. Tilalla tulee laajennuksen jälkeen olemaan 215 kpl lypsylehmiä, 
90 kpl hiehoja (12-24 kk) ja 75 kpl vasikoita (alle 6 kk). 

Uusi lypsykarjanpihatossa lietelannalla tulee olemaan 185 kpl 
lypsylehmiä ja kuivikelannalla 30 kpl lypsylehmiä, vasikkakasvattamoon 
tulee kestokuivikepohja. Nykyinen lypsykarjanavetta on lietelannalla. 
Tilakeskukseen rakennetaan uusi 2527 m3 lietesäiliö. Olemassa olevaa 
lietesäiliötilavuutta on 2600 m3. Olemassa olevaa kuivalantalatilavuutta 
on 1350 m3:ä. 
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Toiminnanharjoittajalla on lannanlevitykseen käytettävissä olevaa 
peltoalaa yhteensä 271,5 ha, josta omaa on 150 ha, vuokrapeltoa 80,5 
ha ja sopimuspeltoa 41 ha.  
Tilakeskuksessa on kaksi polttoainesäiliötä (2,5 m3 ja 2,7 m3), jotka 
molemmat on varustettu katoksella, lukituksella ja laponestolaitteilla. 
Säiliöt sijaitsevat betonilaatalla. Muita öljytuotteita tilalla on enintään 5 tn 
ja ne säilytetään lämpimässä konehallissa ja kylmässä varastossa, 
joissa on betonilattia. Pesu- ja desinfiointiaineet säilytetään 
maitohuoneessa ja lypsypaikalla, eläinten lääkkeet säilytetään 
pihattojen lukituissa kaapeissa. Vesi hankitaan vesiosuuskunnan 
vesijohtoverkostosta. 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 
Ilmoitus on saapunut Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunnalle 
24.11.2023. Ilmoitusta on täydennetty 8.1.2024.  

Kuulutus on julkaistu 13.2.2024. Kuulutus ja hakemusasiakirjat on 
pidetty nähtävillä 13.2.–21.3.2024 Viitasaaren kaupungin verkkosivulla. 
Tieto kuulutuksesta on julkaistu Pihtiputaan kunnan verkkosivuilla. 
Ilmoituksesta on annettu erikseen tieto ympäristönsuojelulain 44 §:n 
mukaisesti niille asianosaisille, joita asia erityisesti koskee, kirjeellä. 

Lausunnot, muistutukset ja mielipiteet 
Ilmoituksesta on pyydetty lausunto Viitasaaren kaupungin 
terveydensuojeluviranomaiselta. Ilmoituksesta ei ole saapunut 
muistutuksia tai mielipiteitä. 

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto  
Lausunnossa (18.3.2024) todetaan, että toiminnan hyväksymiselle 
ilmoituksen mukaisena ei ole estettä, kun mm. seuraavat asiat 
huomioidaan. 
Eläinsuojaa tulee hoitaa siten, että hajuista, haittaeläimistä, jätteistä 
(mukaan lukien kuolleet eläimet) ei aiheudu ympäristölle terveyshaittaa. 
Lannan käsittely, levittäminen sekä erityisesti kuljetus hoidetaan siten, 
että tautiriskiä tai kohtuutonta hajuhaittaa lähialueelle ei synny. 
Naapurien asuinrakennusten ja vapaa-ajanasuntojen ympärille jätetään 
riittävä suojavyöhyke käsittelemättä kotieläinten lannalla. 
Levitysajankohtaa valittaessa otetaan huomioon lannan levityksestä 
aiheutuva haitta naapureille. Lantaa, puristenestettä tms levitettäessä 
jätetään talousveden hankintaan käytettävien kaivojen ja lähteiden 
ympärille vähintään ns. nitraattiasetuksen mukainen suojavyöhyke. 
Eläinsuojan ympäristö pidetään siistinä ja terveydelliseltä kannalta 
hyvässä kunnossa. Huomioidaan ympäristöhallinnon Kotieläintalouden 
ympäristönsuojeluohjeen suositukset. Toimimalla voimassa olevan 
ympäristölainsäädännön ja –ohjeiden sekä toiminnalle vakiintuneiden 
lupamääräysten mukaan, estää se myös terveyshaittojen syntymistä. 
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Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen 
Toiminnanharjoittaja hakee poikkeamista vähimmäisetäisyydestä. 
Eläinsuojan etäisyys lähimpään häiriintyvään kohteeseen on 190 metriä 
ja lietesäiliön etäisyys 230 metriä. Perusteluna vähimmäisetäisyydestä 
poikkeamiselle on, että tilakeskuksessa ei ole vaihtoehtoista paikkaa 
laajennukselle ilman kohtuuttomia kustannuksia. Hajuhaitan syntymistä 
estetään pihaton luonnollisella ilmanvaihdolla, myös avokourut 
vähentävät hajuhaittaa. Vasikkalaan tulee kestokuivikepohja. 
 
Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltamisesta 
Lietelannan levitykseen käytetään sijoittavaa levityskalustoa. Tilalla 
hyödynnetään aurinkoenergiaa jo nyt ja tulevassa laajennuksessa sen 
osuutta lisätään. 
  
Arvio toiminnan päästöistä ja vaikutuksista ympäristöön 
Tilan pellot ovat tällä hetkellä luomuviljelyssä, jolloin lannoitteista tai 
kasvinsuojeluaineista ei pääse syntymään päästöjä ympäristöön. 
Hajuhaittoja pyritään vähentämään multaamalla lantalajit 
ympäristösäädösten mukaisesti. Eläinten ruokinta perustuu 
monilajiseen nurmeen ja laitumina myös monimuotoisuus kohteita. 

 
Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä, onnettomuuksien 
ehkäisemiseksi suunnitelluista toimista sekä toimista 
häiriötilanteissa 
Tilalla kiinnitetään huomiota koneiden ja rakennusten kuntoon. Paikat 
pidetään siistinä ja järjestyksessä. Sähkökatkoksia varten tilalla on 
varavoimajärjestelmä. 
 
Oheismateriaali: 
- sijaintikartta ja asemapiirros (sähköpostitse). 

 
Lisätiedot: Ympäristösihteeri Katja Lappalainen, puh. 044 459 6815 

 
Päätösehdotus Vs. ympäristöpalvelujen palvelualuejohtaja: 
 

Pohjoisen Keski-Suomen ympäristölautakunta hyväksyy Aatu, Martti ja 
Markku Mäkelä maatalousyhtymän tekemän ilmoituksen mukaisen 
eläinsuojatoiminnan Pihtiputaan kunnan Muurasjärven kylään tilalle 
Tuomela, kiinteistötunnus 601-403-111-11. Toiminnassa tulee lisäksi 
noudattaa seuraavia määräyksiä. 

 
Määräykset 

 
1. Toiminnassa tulee noudattaa valtioneuvoston asetusta 

ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019). 
 

2. Eläinten lukumäärä 
Ilmoituksen mukaisessa toiminnassa tilalla voidaan pitää 
laajennuksen jälkeen 215 kpl lypsylehmiä, 90 kpl hiehoja (12-24 kk), 
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75 kpl vasikoita (0-6 kk) tai muutoin lannantuotannoltaan enintään 
vastaavaa eläinyksikkömäärää vastaavaa eläinmäärää. 

 
3. Eläinsuojatoiminta kokonaisuudessaan tulee järjestää niin, ettei siitä 

aiheudu maaperän, pintavesien tai pohjaveden pilaantumisvaaraa, 
terveydellistä haittaa, epäsiisteyttä, haju-, melu- tai pölyhaittaa, 
roskaantumista eikä muutakaan haittaa ympäristölle. Mikäli 
kohtuutonta haittaa ilmenee, tulee toiminnanharjoittajan ryhtyä 
toimenpiteisiin haitan vähentämiseksi. Alue on pidettävä hyvässä 
järjestyksessä ja sen yleisestä siisteydestä on huolehdittava 
jatkuvasti. 

 
4. Eläinsuojissa muodostuva lietelanta, kuivalanta sekä mahdolliset 

säilörehun puristenesteet tulee varastoida vesitiiviiksi rakennetuissa 
varastoissa. Eläinsuojien pohjarakenteiden ja 
lannanvarastointitilojen tulee olla vesitiiviitä ja rakenteeltaan sellaisia 
kuin VN:n asetuksessa maataloudesta peräisin olevien päästöjen 
rajoittamisesta säädetään ja muilta osin täyttää maa- ja 
metsätalousministeriön rakentamismääräysten ja -ohjeiden 
vaatimukset (MMM-RMO C4).  

 
5. Lannan käsittely 

Toiminnassa muodostuvan kuivalannan ja lietelannan varastojen 
tulee vastata 12 kk:n varastointitarvetta. Laskennallinen 
eläinmäärään perustuva 12 kk:n varastotilavuus, kuivikelannan 
osalta tulee olla vähintään 1390,5 m3 ja lietelannan osalta 5482,5 
m3• Kelluvalla katteella katetun lietelantalan mitoituksessa tulee 
ottaa huomioon sadevedet nitraattiasetuksessa säädetyn 
mukaisesti. Mikäli säiliön kate on toteutettu kuorettumalla, on 
sadevettä varten lisättävä säiliökorkeutta vähintään 300 mm. Muulla 
kelluvalla katteella katetun säiliön korkeutta lisätään vähintään 500 
mm. Lisäksi kelluvaa, lietteen pinnalle lisättävää irtonaista katetta 
varten säiliökorkeutta lisätään vähintään 100 mm. 

 
Lantavarastot on tyhjennettävä perusteellisesti vuosittain. 
Varastojen tyhjennyksestä ja lannan kuljetuksesta ei saa aiheutua 
ympäristön asukkaille kohtuutonta viihtyvyyteen tai terveyteen 
kohdistuvaa rasitusta. Lannan kuljetuksen, varastoinnin ja käsittelyn 
on tapahduttava siten, ettei lantaa tai jätevesiä joudu ympäristöön. 
Mikäli vuotoja aiheutuu esimerkiksi lannan kuormaamisessa tai 
pumppauksessa, on varastojen ympäristö siistittävä. Lannan 
levitysalojen läheisyydessä sijaitsevien asuinrakennusten ympärille 
jätetään riittävä suojavyöhyke käsittelemättä kotieläinten lannalla tai 
muilla tavoin estetään, että asutukselle ei aiheudu kohtuutonta 
hajuhaittaa. Lannan levitysajankohdan valinnalla tulee myös pyrkiä 
vähentämään hajuhaittaa asutukselle. Lanta tulee mullata tai pelto 
tulee kyntää mahdollisimman pian, viimeistään vuorokauden 
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kuluttua levityksestä, lukuun ottamatta levitystä kasvustoon 
letkulevittimellä tai hajalevityksenä. 

 
Lannan peltolevityksessä tulee noudattaa valtioneuvoston asetusta 
(1250/2014) maataloudesta olevien nitraattien vesiin pääsyn 
rajoittamisesta. Lannoituksen tulee perustua maaperän 
ravinnetilanteeseen ja lannoitussuunnitelmaan. Lantaa tulisi pyrkiä 
levittämään vain keväällä ja kesällä. Syyslevitys tulisi ravinteiden 
hyväksikäytön takia suunnata vain kasvustojen perustamiseen. 

 
Peltolevityspinta-alaa ilmoituksen mukaiselle toiminnalle tulee olla 
jatkuvasti vähintään 198 hehtaaria. 

 
6. Jätehuolto ja polttonesteiden varastointi 

Vaaralliset jätteet (ongelmajätteet; loisteputket, akut, jäteöljyt, 
lääkkeet ym.) tulee toimittaa ongelmajätteiden vastaanottopaikkaan. 
Hyötykäyttöön soveltuvat jätteet toimitetaan niille järjestettyihin 
keräyspaikkoihin. Yhdys- kuntajätteet on toimitettava luvan 
saaneelle yhdyskuntajätteenkäsittelyalueelle. Jätemuovi tulee 
toimittaa hyötykäyttöön tai yhdyskuntajätteenkäsittelyalueelle. 
Vaaralliset jätteet, kemikaalit kuten torjunta-aineet tulee säilyttää 
lukituissa tiloissa läpäisemättömällä alustalla. Kuolleet eläimet tulee 
toimittaa hyödynnettäviksi tai käsiteltäviksi luvan saaneeseen 
eläinjätteen käsittelylaitokseen. Mikäli eläinjätettä joudutaan 
välivarastoimaan tilalla, tulee se tehdä asianmukaisesti. 

 
Raaka-aineet, polttonesteet, kemikaalit, tuotteet sekä jätteet on 
varastoitava sekä käsiteltävä siten, että niistä ei aiheudu 
terveyshaittaa, epäsiisteyttä, roskaantumista, kohtuutonta 
hajuhaittaa tai maaperän, pinta- ja pohjavesien pilaantumisvaaraa 
tai muutakaan haittaa ympäristölle. Kemikaalien, kuten torjunta- ja 
pesunesteiden käytössä tulee noudattaa kunkin valmisteen 
käyttöturvallisuustiedotteessa annettuja ohjeita. 

 
Vahinko- ja onnettomuustilanteita varten on polttonestesäiliöiden 
läheisyyteen varattava riittävä määrä imeyttämismateriaalia, kuten 
turvetta. Säiliöiden määräaikaistarkastuksista tulee huolehtia 
pelastusviranomaisen edellyttämällä tavalla. Öljysäiliöt tulee sijoittaa 
tiiviille pohjalle. 

 
7. Paras käyttökelpoinen tekniikka ja ympäristön kannalta paras 

käytäntö  
Rakennettavan eläinsuojan rakenteet ja toiminnot tulee toteuttaa 
parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteiden mukaisesti. 
Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä toimialansa 
parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava 
tilan oloihin soveltuvan tällaisen tekniikan käyttöönottoon. 
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Eläinsuojien käyttö ja hoito on toteutettava siten, että toiminnan 
tuottamat ympäristöhaitat saadaan minimoitua ja toimintatapa on 
ympäristön kannalta paras mahdollinen. 

 
8. Raportointi 

Toiminnanharjoittajan on ylläpidettävä vuosittain seurantatietoja 
eläinsuojantoiminnasta valtioneuvoston asetuksen 
ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) mukaisesti. 
Vuoden yhteenveto alla mainituista asioista tulee toimittaa 
valvontaviranomaisen määräämällä tavalla vuosittain kunnan 
ympäristönsuojeluviran- omaiselle huhtikuun loppuun mennessä. 
Vuosiyhteenvedon tulee sisältää seuraavat tiedot: 
- tuotantoeläinten eläinmäärät 
- lantamäärät ja levitysalat 
- kuolleiden tuotantoeläinten määrät, käsittely ja toimituspaikat 
- tiedot muutoksista peltolohkoissa ja pellon vuokrasopimuksissa 
- tiedot laitoksen toiminnassa tapahtuneista merkittävistä 
häiriötilanteista ja poikkeuksellista tilanteista 

 
9. Muut määräykset 

Häiriötilanteista, jotka saattavat aiheuttaa merkittävää 
ympäristöhaittaa, on välittömästi ilmoitettava 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Toimijan on välittömästi ryhdyttävä 
toimiin haitan torjumiseksi. 

 
Toiminnan olennaisesta muuttamisesta ja lopettamisesta sekä 
toiminnan pysyvästä tai pitkäaikaisesta keskeyttämisestä on 
ilmoitettava ympäristölautakunnalle. 

  
 

Vähimmäisetäisyydestä poikkeaminen 
Toiminnanharjoittajan hakema poikkeaminen lainsäädännön mukaisesta 
vähimmäisetäisyydestä myönnetään. 
 
VASTAUS LAUSUNTOON 
Lausunnonantajien vaatimukset sekä muistutuksissa esille tuodut asiat 
on huomioitu siten kuin lupamääräyksissä ilmenee. 

 
RATKAISUN PERUSTELUT 
Ilmoituksen hyväksymisen edellytykset 
Ympäristölautakunta katsoo, että ilmoituksen mukainen toiminta täyttää 
valtioneuvoston asetuksessa (138/2019) ilmoituksenvaraisista 
eläinsuojista asetetut minimivaatimukset toiminnan sijoittumisen, 
hajupäästöjen rajoittamisen, lannan hyödyntämisen, jätevesien 
käsittelyn, rehujätteidenkäsittelyn ja kuolleiden eläinten käsittelyn sekä 
toiminnan seurannan ja raportoinnin osalta. 
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Toimittaessa tämän päätöksen mukaisesti toiminnasta ei aiheudu 
terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen 
vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityistä luonnon 
olosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta  
 
tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan 
vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa 
tarkoitettua kohtuutonta rasitusta naapureille. Toiminta ei sijoitu 
kaavamääräysten vastaisesti. 

 
Uuden lypsykarjanavetan, vasikkakasvattamon ja tilakeskukseen 
rakennettavan lietelantalan sijoittamisesta vähimmäisetäisyyttä 
lähemmäksi ei katsota aiheutuvan huomattavaa hajuhaittaa lähimpiin 
naapuriasuinrakennuksiin toimittaessa ilmoituksessa ja määräyksissä 
esitetyllä tavalla hajuhaittojen ehkäisemiseksi. Mahdollisia hajuhaittoja 
pyritään estämään mm. lannankäsittelyn suunnittelulla, pitämällä 
tuotantorakennukset viileänä sekä uudisrakennukseen tulevalla 
painovoimaisella ilmanvaihdolla.  

 
ILMOITUS PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
Tämä ilmoituspäätös on voimassa toistaiseksi. Jos toimintaa 
muutetaan, on siitä tehtävä ilmoitus, mikäli toiminnan laajennus tai 
muuttaminen ei edellytä ympäristönsuojelulain 29 §:n mukaisesti 
ympäristölupaa. 
 
Tämä ilmoituspäätös on voimassa, kunnes uudesta lupahakemuksesta 
tehty päätös on lainvoimainen. 

 
KORVATTAVA PÄÄTÖS 
Lainvoimaiseksi tultuaan tämä ilmoituspäätös korvaa 
Aluehallintoviraston ympäristölupapäätöksen LSSAVI/73/04.08/2010. 
  
MAININTA LUPAA ANKARAMMAN ASETUKSEN NOUDATTAMISESTA 
Jos asetuksella annetaan tämän lain nojalla myönnetyn luvan 
määräystä ankarampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä 
luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä 
noudatettava. 

 
KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 
Ilmoituspäätöksestä peritään kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
maksutaksan mukainen maksu 1500 euroa. Maksuun lisätään 
ilmoituksen ja päätöksen tiedottamisesta aiheutuvat kulut ja 
asianosaisten kuulemiskulut. 

 
ILMOITUSP ÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
Ilmoituspäätöksestä tiedotetaan ympäristönsuojelulain 85 §:n 
mukaisesti. 
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MUUTOKSENHAKU 
Tähän ilmoituspäätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan 
hallinto-oikeudelta siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 
annetussa laissa (808/2019) säädetään. 
 
Käsittelymaksuun saa hakea valittamalla muutosta samoin kuin 
pääasiaan. Valitusaika on 30 päivää päätöksen antopäivästä. 
Ilmoituspäätökseen liitetään valitusosoitus. 

 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
Ympäristönsuojelulaki (52712014) 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)  
Jätelaki (646/2011) 
Valtioneuvoston asetus eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920, muutos 90/2000)  
Valtioneuvoston asetus ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019)  
Pohjoisen Keski-Suomen ympäristönsuojeluviranomaisen maksutaksa 
(Ympäristölautakunta 27.6.2023 § 52) 
 
MUUT OHJEET JA PERUSTEET 
Ympäristöministeriön ohje kotieläintalouden ympäristönsuojelusta 
2021:17.  
Maa- ja metsätalousministeriön määräys MMM-RMO-C4; 
Kotieläinrakennusten ympäristönhuolto. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  

Muutoksenhaku Hallintovalitus 

Toimenpiteet 8.4.2024 Ote + valitusosoitus hakija, Keski-Suomen ely-keskus, tiedoksi 
muut asianosaiset, kuulutus 

 

Tarkastetusta, allekirjoitetusta ja 8.4.2024 nähtävänä pidetystä 
pöytäkirjasta otteen oikeaksi todistaa 

8.4.2024 

 

Auli Mattola 
Toimistosihteeri 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 23 
 
VALITUSOSOITUS 
  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
8.4.2024.  

Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valitusaika päättyy 15.5.2024. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen 
katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs.    
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi  
Faksinumero: 029 564 2760   
Puhelinnumero: 029 564 2780 (vaihde)  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksen muoto ja sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren 
kaupungin kirjaamosta.  
 
Posti- ja käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari   
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi  

  Puhelinnumero: 014 459 7411  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.  

 

 

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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